



## POMPE SUBMERSIBILA

I.D.: 51577770

---

Data publicarii	12.11.20	Coduri CPV	42124290-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	565,07 RON - 565,07 RON
-------------------	-------------------------

---

Descriere: 1.|COZI LEMN MATURA |BUC| 5.0| 2.52| 12.60| 2.39| | 2.|MOP BUMBAC 250GR |BUC| 5.0| 5.88| 29.40| 5.59| | 3.|GALEATA CU STROCATOR 15L |BUC| 5.0| 14.29| 71.45| 13.58| | 4.|CARTUS GAZ BUTAN 190GR.NOVAPEX |BUC| 2.0| 4.62| 9.24| 1.76| | 5.|ROBINET DUBLU DN15.1/2 VIKING |BUC| 1.0| 27.31| 27.31| 5.19| | 6.|NIPLU CUPRU 3/4 |BUC| 1.0| 3.87| 3.87| 0.74| | 7.|PP.TEAVA PVC 32/1000 |BUC| 6.0| 2.52| 15.12| 2.87| | 8.|POMPA SUBMERSIBIL 280W AQUATEC |BUC| 1.0| 130.25| 130.25| 24.75| | 9.|610022 FURT.TRANSF.INSER.1/2 |ML| 15.0| 1.93| 28.95| 5.50| |10.|635089 ADAPTOR CU FILET EXTERI |BUC| 3.0| 0.71| 2.13| 0.40| |11.|99700 CUPLA RAP. 1/2 |BUC| 4.0| 5.04| 20.16| 3.83| |12.|FILTRU APA 5X3/4 |BUC| 1.0| 38.66| 38.66| 7.35| |13.|FILTRU APA 5X3/4 |BUC| 1.0| 38.66| 38.66| 7.35| |14.|BISON BANDA TEFLON |BUC| 1.0| 5.71| 5.71| 1.08| |15.|MANUS PROTECTIE DELTA |BUC| 4.0| 8.07| 32.28| 6.13| |16.|MANUS PROTECTIE |BUC| 1.0| 9.24| 9.24| 1.76| |17.|SGS12-20W1 COLIER FURTUN METAL |BUC| 2.0| 2.10| 4.20| 0.80| |18.|PRELUNGITOR 3 POSTURI 5M |BUC| 2.0| 21.43| 42.86| 8.14| |19.|SURUB AUTOF.CU SAIBE 4.8X25 |BUC| 100.0| 0.14| 14.00| 2.66| |20.|MANUS PROTECTIE LATEX |BUC| 2.0| 2.94| 5.88| 1.12| |21.|CUIE 3X70 |KG| 5.0| 4.62| 23.10| 4.39|

---